中国价格协会文件

中价协〔2025〕28 号

关于延长 2025 年价格鉴证师职业能力水平评价考试

补报名时间的通知

各省、自治区、直辖市价格协会，价格鉴证评估协会，各地代表

处：

《2025 年价格鉴证师职业能力水平评价考试报名简章》公告

发布后，得到各省级协会、各地代表处及广大考生的积极响应，

第一阶段网上报名工作已顺利结束。为充分满足报考需求，经研

究，决定延长补报名时间。补报名时间调整为 2025 年 9 月 10 日

至 9 月 30 日。

请各相关单位继续做好考试报名宣传动员工作，确保考生知

悉调整后的报名时间。

特此通知。

中国价格协会

2025 年 9 月 4 日